
государственное бюджетное образовательное учреждение среднего 
профессионального образования -  техникум «Шенталинское медицинское училище»

(ГБОУ СПО ШМУ)

ПРИКАЗ

24 октября 2014 г. № 74 - д

Об эффективной организации работы по предоставлению государственных услуг

В целях повышения эффективности системы управления, оперативности и удобства 
получения гражданами и организации государственных услуг и информации о результатах 
деятельности государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования-техникума “Шенталинское медицинское училище” за 
счёт широкого применения информационных и коммуникационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об отделе информационно-коммуникационных технологий 

(ИКТ) ГБОУ СПО ШМУ.
2. Утвердить положение об официальном сайте ГБОУ СПО ШМУ.
3. Утвердить регламент работы студентов, преподавателей и сотрудников ГБОУ СПО 

ШМУ в сети Интернет.
4. Утвердить правила использования сети Интернет в ГБОУ СПО ШМУ.
5. Утвердить классификатор информации, несовместимой с задачами образования и 

воспитания студентов в ГБОУ СПО ТИМУ.
6. Преподавателю Т. В. Мингазовой опубликовать настоящий приказ на официальном 

сайте техникума.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить за преподавателя Т. В. 

Мингазову.

Исполняющая обязанности директора ГБОУ СПО ШМУ Е. В. Курганская

С приказом ознакомлена

Мингазова Т.В. Q


